

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 86/2023
	Processo Adm.: 128/2023 Data do Processo: 13/11/2023

CNPJ: 82.925.025/0001-60 **Telefone:** (48) 3267-3205
Endereço: Praça del Comune, 126 - Centro
CEP: 88270-000 - Nova Trento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 128/2023
b) Nr. Licitação: 86/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 20/12/2023
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE TROCA DE ÓLEO E FILTROS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I*

Lote: 1

Participante: KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO CATERPILLAR 416 E /2013	5,000	UNI	115,00	575,00
2	FILTRO DE AR RETRO CATERPILLAR 416 E / 2013	5,000	UN	258,00	1.290,00
3	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO CATERPILLAR 416 E / 2013	5,000	UN	108,00	540,00
4	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO CASE 580 L/ 1998	5,000	UN	49,00	245,00
5	FILTRO DE AR RETRO CASE 580 L /1998	5,000	UN	95,00	475,00
6	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO CASE 580 L /1998	5,000	UNI	121,00	605,00
7	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO NEW HOLLAND 95 B /2016	5,000	UNI	94,00	470,00
8	FILTRO DE AR RETRO NEW HOLLAND 95 B /2016	5,000	UNI	87,00	435,00
9	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO NEW HOLLAND 95B /2016	5,000	UNI	210,00	1.050,00
10	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO MAXION 750 /2001	5,000	UNI	26,00	130,00
11	FILTRO DE AR RETRO MAXION 750 /2001	5,000	UNI	99,00	495,00
12	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO MAXION 750 /2001	5,000	UNI	143,00	715,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	5,000	UNI	137,00	685,00
14	FILTRO DE AR RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	5,000	UNI	237,00	1.185,00
15	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	5,000	UNI	201,00	1.005,00
16	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA CARREGADEIRA 753 M /1975	5,000	UNI	59,00	295,00
17	FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA 753 M /1975	5,000	UNI	156,00	780,00
18	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA 753 M /1975	5,000	UNI	197,00	985,00
19	FILTRO DE COMBUSTIVEL TRATOR TL 80 /2001	5,000	UNI	51,00	255,00
20	FILTRO DE AR TRATOR TL 80 /2001	5,000	UNI	62,00	310,00
21	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR TRATOR TL 80 /2001	5,000	UNI	182,00	910,00
22	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	5,000	UNI	148,00	740,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23	FILTRO DE AR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	5,000	UNI	59,00	295,00
24	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	5,000	UNI	170,00	850,00
25	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROLA CASE 845 B /2014	5,000	UNI	77,00	385,00
26	FILTRO DE AR PATROLA CASE 845 B /2014	5,000	UNI	201,00	1.005,00
27	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PATROLA CASE 845 B /2014	5,000	UNI	127,00	635,00
28	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROLA CATERPILLAR 120 K /2012	5,000	UNI	142,00	710,00
29	FILTRO DE AR PATROLA CATERPILLAR 120 K /2012	5,000	UNI	260,00	1.300,00
30	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PATROLA CATERPILLAR 120K /2012	5,000	UNI	217,00	1.085,00
31	FILTRO DE COMBUSTIVEL TIPO 5µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	127,00	635,00
32	PRÉ FILTRO COMBUSTIVEL TIPO 10 µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	203,00	1.015,00
33	PRÉ FILTRO SECUNDARIO TIPO 30 µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	135,00	675,00
34	FILTRO DE AR TIPO CARTUCHO SECO 2 ESTAGIOS PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	114,00	570,00
35	PRÉ FILTRO SEPARADOR DE AGUA PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	135,00	675,00
36	OLEO E FILTRO DE MOTOR PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	5,000	UNI	200,00	1.000,00
37	FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA /2022	20,000	UNI	77,00	1.540,00
38	FILTRO DE AR MOTONIVELADORA /2022	20,000	UNI	194,50	3.890,00
39	OLEO E FILTRO DO MOTOR MOTONIVELADORA /2022	20,000	UNI	128,00	2.560,00
				Total do Participante:	33.000,00

Lote: 2**Participante: AUTO POSTO VOLTOLINI LTDA**

40	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE	5,000	UNI	21,10	105,50
41	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE	5,000	UNI	41,50	207,50
42	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT UNO MILE	5,000	UN	144,70	723,50
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL GM MONTANA / 2007	5,000	UNI	26,70	133,50
44	FILTRO DE AR GM MONTANA /2007	5,000	UNI	46,40	232,00
45	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR GM MONTANA /2007	5,000	UNI	187,20	936,00
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW KOMBI /2010	5,000	UNI	25,60	128,00
47	FILTRO DE AR VW KOMBI /2010	5,000	UNI	40,30	201,50
48	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW KOMBI /2010	5,000	UNI	179,10	895,50
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW PARATI 1.6 /2007	5,000	UNI	28,50	142,50
50	FILTRO DE AR VW PARATI 1.6 /2007	5,000	UNI	26,00	130,00
51	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW PARATI 1.6 /2007	5,000	UNI	146,50	732,50
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENALT CLIO 1.0 /2007	5,000	UNI	25,20	126,00
53	FILTRO DE AR RENALT CLIO 1.0 /2007	5,000	UNI	48,00	240,00
54	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENALT CLIO 1.0 /2007	5,000	UNI	176,00	880,00
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL GM/ ASTRA SEDAN /2007	5,000	UNI	24,00	120,00
56	FILTRO DE AR GM / ASTRA SEDAN 2007	5,000	UNI	48,90	244,50
57	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR GM / ASTRA SEDAN 2007	5,000	UNI	176,00	880,00
58	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE ECONOMY /2011	5,000	UNI	30,80	154,00
59	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE ECONOMY 2011	10,000	UNI	39,90	399,00
60	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT UNO MILLE ECON 2011	5,000	UNI	169,90	849,50
61	FILTRO DE AR FIAT ARGO /2019	15,000	UNI	23,60	354,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
62	FILTRO DE AR FIAT ARGO 2019	15,000	UNI	60,30	904,50
63	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT ARGO 2019	15,000	UNI	209,80	3.147,00
64	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT DOBLO 2016	10,000	UNI	27,70	277,00
65	FILTRO DE AR FIAT DOBLÔ /2016	10,000	UNI	63,10	631,00
66	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DOBLÔ /2016	10,000	UNI	184,10	1.841,00
67	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW UP TAKE 2017/2018	10,000	UNI	29,30	293,00
68	FILTRO DE AR VW UP TAKE 2017/2018	10,000	UNI	71,70	717,00
69	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW UP TAKE 2017/2018	10,000	UNI	178,20	1.782,00
70	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW GOL 1.0 2020/2021	5,000	UNI	33,40	167,00
71	FILTRO DE AR VW GOL 1.0 2020/2021	5,000	UNI	57,00	285,00
72	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW GOL 1.0 2020/2021	5,000	UNI	172,90	864,50
73	FILTRO DE COMBUSTIVEL SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	10,000	UNI	29,30	293,00
74	FILTRO DE AR SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	10,000	UNI	71,70	717,00
75	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	10,000	UNI	178,20	1.782,00
76	FILTRO DE COMBUSTIVEL STRADA FREEDON 1.3 202	5,000	UNI	29,30	146,50
77	FILTRO DE AR STRADA FREEDON1.3 202	5,000	UNI	71,70	358,50
78	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR STRADA FREEDON 1.3 202	5,000	UNI	178,20	891,00
79	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIX 1.0 MT LTZ 2022	15,000	UNI	29,30	439,50
80	FILTRO DE AR ONIX 1.0 MT LTZ 2022	15,000	UNI	71,70	1.075,50
81	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ONIX 1.0 MT LTZ 2022	15,000	UNI	178,20	2.673,00
				Total do Participante:	28.100,00

Lote: 3**Participante: KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI**

82	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT FURGÃO /2022	5,000	UNI	27,87	139,35
83	FILTRO DE AR RENAULT FURGÃO /2002	5,000	UNI	55,51	277,55
84	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENAULT FURGÃO /2022	5,000	UNI	155,78	778,90
85	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEUGEOT FURGÃO	5,000	UNI	47,89	239,45
86	FILTRO DE AR PEUGEOT FURGÃO	5,000	UNI	37,06	185,30
87	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PEUGEOT FURGÃO	5,000	UNI	128,77	643,85
88	FILTRO DE COMBUSTIVEL SPRINTER /2018	5,000	UNI	337,34	1.686,70
89	FILTRO DE AR SPRINTER /2018	5,000	UNI	69,46	347,30
90	FILTRO DE AR CONDICIONADO SPRINTER /2018	5,000	UNI	40,67	203,35
91	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR SPRINTER /2018	5,000	UNI	354,69	1.773,45
92	FILTRO DE COMBUSTIVEL MB SPRINTER 313 2009/2010	5,000	UNI	180,21	901,05
93	FILTRO DE AR MB SPRINTER 313 2009/2010	5,000	UNI	68,61	343,05
94	OLEO E FILTRO DE MOTOR MB 313 SPRINTER 2009/2010	5,000	UNI	350,45	1.752,25
95	FILTRO COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER 2014	5,000	UNI	70,08	350,40
96	FILTRO DE AR CITREON JUMPER /2014	5,000	UNI	71,43	357,15
97	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CITREON JUMPER /2014	5,000	UNI	328,01	1.640,05
98	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DUCATO /2019	5,000	UNI	86,25	431,25
99	FILTRO DE AR FIAT DUCATO /2019	5,000	UNI	82,79	413,95
100	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DUCATO 2019	5,000	UNI	352,20	1.761,00
101	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DUCATO /2012	5,000	UNI	53,05	265,25
102	FILTRO DE AR FIAT DUCATO /2012	5,000	UNI	71,58	357,90
103	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DUCATO /2012	5,000	UNI	340,73	1.703,65
104	FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN M BENS 2018/2019	10,000	UNI	337,34	3.373,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
105	FILTRO DE AR VAN M BENS 2018/2019	10,000	UNI	68,21	682,10
106	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VAN M BENS 2018/2019	10,000	UNI	354,69	3.546,90
107	FILTRO DE COMBUSTIVEL MB SPRINTER 415/2019	5,000	UNI	337,34	1.686,70
108	FILTRO DE AR MB SPRINTER 415 /2019	5,000	UNI	68,21	341,05
109	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MB SPRINTER 415 /2019	5,000	UNI	354,69	1.773,45
110	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD RANGER 2012/2013	5,000	UNI	39,92	199,60
111	FILTRO DE AR FORD RANGER 2012/2013	5,000	UNI	84,41	422,05
112	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FORD RANGER 2012/2013	5,000	UNI	191,09	955,45
113	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER 2003	5,000	UNI	31,59	157,95
114	FILTRO DE AR RENAULT MASTER 2003	5,000	UNI	63,97	319,85
115	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENAULT MASTER 2003	5,000	UNI	334,74	1.673,70
116	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD TRANSIT /2010	5,000	UNI	161,26	806,30
117	FILTRO DE AR FORD TRANSIT /2010	5,000	UNI	42,66	213,30
118	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FORD TRANSIT /2010	5,000	UNI	294,86	1.474,30
119	FILTRO DE COMBUSTIVEL L 200/2013	5,000	UNI	35,63	178,15
120	FILTRO DE AR L 200/2013	5,000	UNI	63,20	316,00
121	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR L 200/2013	5,000	UNI	265,12	1.325,60
				Total do Participante:	35.998,00

Lote: 4**Participante: AUTO POSTO VOLTOLINI LTDA**

122	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES ATEGO 1726 /2019	10,000	UNI	53,46	534,60
123	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES ATEGO 1726 /2019	10,000	UNI	286,72	2.867,20
124	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MER. ATEGO1726 /2019	10,000	UNI	413,60	4.136,00
125	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES ATRON 2729 /2013	5,000	UNI	53,14	265,70
126	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES ATRON 2729 /2013	5,000	UNI	131,52	657,60
127	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MER. ATRON 2729 /2013	5,000	UNI	468,53	2.342,65
128	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	5,000	UNI	76,13	380,65
129	FILTRO DE AR CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	5,000	UNI	111,65	558,25
130	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	5,000	UNI	437,60	2.188,00
131	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	5,000	UNI	63,86	319,30
132	FILTRO DE AR CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	5,000	UNI	111,65	558,25
133	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	5,000	UNI	499,46	2.497,30
134	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	5,000	UNI	25,21	126,05
135	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	5,000	UNI	101,25	506,25
136	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	5,000	UNI	472,53	2.362,65
137	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO PRANCHA FORD /2007	5,000	UNI	70,53	352,65
138	FILTRO DE AR CAMINHÃO PRANCHA FORD /2007	5,000	UNI	110,85	554,25
139	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO PRANCHA FORD 2007	5,000	UNI	507,20	2.536,00
140	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	10,000	UNI	79,86	798,60
141	FILTRO DE AR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	10,000	UNI	81,41	814,10
142	FILTRO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	10,000	UNI	84,42	844,20
143	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	10,000	UNI	425,06	4.250,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
144	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	5,000	UNI	79,86	399,30
145	FILTRO DE AR MICRO ÔNIBUS CITY CLAS 70C17 /2014	5,000	UNI	90,72	453,60
146	FILTRO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	5,000	UNI	108,66	543,30
147	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	5,000	UNI	425,06	2.125,30
148	FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO TECTOR 170E22 /2012	5,000	UNI	80,18	400,90
149	FILTRO DE AR IVECO TECTOR 170E22 /2012	5,000	UNI	102,80	514,00
150	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR IVECO TECTOR 170E22 /2012	5,000	UNI	441,06	2.205,30
151	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS CITY CLASS 70C17 -2012/2013	10,000	UNI	90,72	907,20
152	FILTRO DE AR ONIBUS CITY CLASS 70C17 - 2012/2013	10,000	UNI	108,66	1.086,60
153	OLEO E FILTRO DE MOTOR ONIBUS CITY CLASS 70C17 2012/2013	10,000	UNI	425,06	4.250,60
154	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS CITY CLASS 70C17 2013/2014	5,000	UNI	90,72	453,60
155	FILTRO DE AR ONIBUS CITY CLASS 70C17 - 2013/2014	5,000	UNI	108,66	543,30
156	OLEO E FILTRO DE MOTOR ONIBUS CITY CLASS 70C17 2013/2014	5,000	UNI	425,06	2.125,30
157	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MB ATEGO 2730K -2021	5,000	UNI	76,13	380,65
158	FILTRO DE AR CAMINHÃO MB ATEGO 2730K -2021	5,000	UNI	111,64	558,20
159	OLEO E FILTRO DO MOTOR CAMINHÃO MB/ATEGO 2730K -2021	5,000	UNI	437,60	2.188,00
160	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO TECTOR 170E22-2012	5,000	UNI	76,12	380,60
161	FILTRO DE AR CAMINHÃO TECTOR 170E22 -2012	5,000	UNI	111,65	558,25
162	OLEO E FILTRO DE MOTOR CAMINHÃO TECTOR 170E22 -2012	5,000	UNI	437,60	2.188,00
Total do Participante:					52.712,85

Lote: 5**Participante: KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI**

163	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	5,000	UNI	81,86	409,30
164	FILTRO DE AR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	5,000	UNI	107,64	538,20
165	FILTRO SEPARADOR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	5,000	UNI	102,45	512,25
166	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	5,000	UNI	439,90	2.199,50
167	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS NEOBUS /2018	10,000	UNI	101,30	1.013,00
168	FILTRO DE AR ONIBUS NEOBUS 2018/20021	10,000	UNI	116,64	1.166,40
169	FILTRO SEPARADOR ONIBUS NEOBUS 2018/2021	10,000	UNI	109,91	1.099,10
170	OLEO E FILTRO DE OLEO DO ONIBUS NEOBUS 2018-2021	10,000	UNI	455,32	4.553,20
171	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 1519 /2013	15,000	UNI	78,80	1.182,00
172	FILTRO DE AR ÔNIBUS VW 1519 /2013	15,000	UNI	107,64	1.614,60
173	FILTRO SEPARADOR ÔNIBUS VW 1519 /2013	15,000	UNI	99,88	1.498,20
174	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ÔNIBUS VW 1519 /2013	15,000	UNI	447,61	6.714,15
Total do Participante:					22.499,90

Lote: 6**Participante: AUTO POSTO VOLTOLINI LTDA**

175	FILTRO DE AR CG 125 TITAN KS /2001	5,000	UNI	27,80	139,00
176	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CG 125 TITAN KS /2001	5,000	UNI	38,20	191,00
177	FILTRO DE COMBUSTIVEL CG 125 FAN 2011/2012	10,000	UNI	26,10	261,00
178	FILTRO DE AR CG 125 FAN 2011/2012	10,000	UNI	28,60	286,00
179	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CG 125 FAN2011/2012	10,000	UNI	37,40	374,00
180	FILTRO DE COMBUSTIVEL HONDA BIS 125 /2005	10,000	UNI	28,20	282,00
181	FILTRO DE AR HONDA BIS 125 /2005	10,000	UNI	36,10	361,00
182	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR HONDA BIS 125 /2005	10,000	UNI	39,40	394,00

Total do Participante: **2.288,00****Lote: 7****Participante: KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
183	OLEO HIDRAULICO 68 - 20L	200,000	UND	480,00	96.000,00
184	OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 MOTOR A DIESEL - 20 L	700,000	UNID.	600,00	420.000,00
185	OLEO LUBRIFICANTE SAE 75W80 MOTOR A DIESEL - 20 L	200,000	UNID.	535,00	107.000,00
186	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 MOTOR DIESEL - 20 L	200,000	UNID.	947,00	189.400,00
187	OLEO LUBRIFICANTE SAE 85W90 MOTOR A DIESEL - 20 L	200,000	UNID.	600,00	120.000,00
188	OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W MOTOR DIESEL - 20 L	200,000	UNID.	500,00	100.000,00
189	OLEO HIDRAULICOS ATF - 20 L	350,000	UNID.	600,00	210.000,00
190	OLEO MOTOR TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	500,000	LT	270,00	135.000,00
191	OLEO DA CAIXA DO CAMBIO PARA TRATOR VALTRA A-800RC / A-800,000 800PO		LT	40,00	32.000,00
192	OLEO DO SISTEMA HIDRAULICO PARA O TRATOR VALTRA A-800,000 800RC/A-800PO		LT	37,95	30.360,00
193	OLEO DO DIFERENCIAL DO EIXO DIANTEIRO PARA O TRATOR VALTRA A-800RC/A-800PO	200,000	LT	40,00	8.000,00
194	OLEO DO EIXO DIANTEIRO REDUTOR FINAL OARA O TRATOR VALTRA A-800RC/A-800PO	200,000	LT	40,00	8.000,00
195	OLEO HIDRAULICO 10W	150,000	UNI	40,00	6.000,00
196	OLEO HIDRAULICO 433	100,000	UNI	40,00	4.000,00
197	ADITIVO PARA RADIADOR	400,000	UNID.	30,00	12.000,00
198	DESENGRIPANTE	200,000	UND	26,63	5.326,00
199	GRAXA	100,000	KG.	42,39	4.239,00
200	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500ML	500,000	UND	31,75	15.875,00
201	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 200ML	1.000,0	UND	27,80	27.800,00
202	FLUIDO DE FREIO DOT 5 - 500 ML	500,000	UNI	38,00	19.000,00

Total do Participante: **1.550.000,00**Total Geral: **1.724.598,75**

Nova Trento, 20/12/2023

TIAGO DALSSASSO
PREFEITO

Assinatura do Responsável